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PRESSMEDDELANDE  2007-04-02  
 

Wigzell och Erici föreslås bli nya styrelsemedlemmar 
 
Valberedningen, bestående av Lars Gatenbeck, Jan Persson och Carl Henrik Shah, föreslår 
omval av Peter Zakrisson, Lars Backsell, Hilde Furberg och Mats Lidgard. Göran Molin och 
Rolf Trulsson har avböjt omval. Valberedningens förslag till ersättare är Hans Wigzell, 
professor i immunologi samt Ola Erici, VD för Skånemejerier. Vidare föreslås Peter Zakrisson 
väljas till ordförande. Aktieägare som representerar mer än 30 procent av samtliga röster i 
bolaget kommer att stödja förslaget till ny styrelse. 
 
Hans Wigzell, född år 1938, är professor i immunologi vid Karolinska Institutet och styrelse-
ledamot ibland annat Biovitrum, Raysearch, Diamyd och Intercell i Wien. Hans Wigzell har 
varit rektor vid Karolinska Institutet 1995-2003. Han är ordförande i Nobelförsamlingen sedan 
2000 samt även Chief Scientific Advisor till Sveriges Regering i forskningsfrågor sedan 1999. 
 
Ola Erici, född år 1960, är VD för Skånemejerier och har haft en rad internationella positioner, 
bland annat som VD för Tetra Pak Food Services, VD för Tetra Paks polska verksamhet samt 
som internationell marknadschef på medicinteknikbolaget Gambro. 
 
Vidare föreslår valberedningen att oförändrat styrelsearvode skall utgå med 650.000 kronor, 
varav 150.000 kronor till styrelsens ordförande och 100.000 kr vardera till övriga ledamöter.  
 
Den fullständiga kallelsen till den ordinarie årsstämman i Probi AB bifogas nedan. 
 
För mer information vänligen besök www.probi.se eller kontakta: 
Peter Zakrisson, styrelseordförande för Probi AB (publ), tel: 0709-50 96 20 
Lars Gatenbeck, ordförande i valberedningen, tel: 0705-35 44 44  
 
 
Probi är en ledande aktör inom probiotisk forskning och utveckling. Bolagets forskning bedrivs kring levande 
mikroorganismer med vetenskapligt bevisade hälsoeffekter. De huvudsakliga forskningsområdena är: Mage och 
tarm, Immunförsvar, Riskfaktorer för hjärt- och kärlsjukdom samt Stress och återhämtning. Probis affärskoncept 
bygger på att erbjuda effektiva och väldokumenterade probiotiska produktkoncept med omfattande patentskydd, 
vilket ger möjlighet till betydligt högre royaltynivåer än för branschen som helhet. Probis kunder utgörs av ledande 
företag inom marknadsområdena functional food, kosttillskott och klinisk nutrition. Bolaget har sedan mitten av 
1990-talet löpande intäkter från kommersialiserade produkter. Den globala marknaden för probiotiska produkter visar 
en god underliggande tillväxt. Nya insikter om probiotikans nytta, ett allt större hälsointresse samt myndigheternas 
ökade dokumentationskrav och regleringar är de främsta trenderna som gynnar Probi. Probis aktie är sedan december 
2004 noterad på The Nordic Exchange. Mer information finns på www.probi.se 
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Probi AB (publ) 

 
Aktieägarna i Probi AB (publ) kallas härmed till årsstämma tisdagen den 8 maj 2007 kl 
15.00 i Edison Park, Emdalavägen 16, Lund. 
 
Rätt till deltagande 
Rätt att delta i stämman har den, som dels upptagits som aktieägare i den av VPC AB 
förda aktieboken avseende förhållandena onsdagen den 2 maj 2007, dels senast 
onsdagen den 2 maj 2007 kl 16.00 till bolaget anmäler sin avsikt att delta i stämman. 
 
En aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt inregistrera 
aktierna i eget namn hos VPC för att få delta i stämman. Sådan registrering måste vara 
verkställd senast onsdagen den 2 maj 2007. Detta innebär att aktieägaren i god tid före 
denna dag måste meddela sin önskan härom till förvaltaren. 
 
Anmälan om deltagande 
Anmälan om deltagande i stämman görs skriftligen under adress Probi AB (publ), 
Ideon, 223 70 Lund, per telefax 046-286 89 28, via e-post till probi@probi.se eller per 
telefon 046-286 89 20. Vid anmälan skall anges namn, person- eller organisations-
nummer, antal aktier, telefon dagtid samt, i förekommande fall, det antal biträden (högst 
två) som avses medföras vid stämman. Om aktieägare avser att låta sig företrädas av 
ombud bör fullmakt och övriga behörighetshandlingar biläggas anmälan. 
 
Förslag till dagordning 
1. Öppnande 
2. Val av ordförande vid stämman 
3. Upprättande och godkännande av röstlängd 
4. Godkännande av dagordning 
5. Val av en eller två justeringsmän 
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
7. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt koncern-

redovisning och koncernrevisionsberättelse 
8. Verkställande direktörens anförande 
9. Beslut om fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen samt 

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen 
10. Beslut om dispositioner beträffande bolagets vinst enligt den fastställda balans-

räkningen 
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören 
12. Fastställande av styrelsearvode 
13. Fastställande av antalet styrelseledamöter och -suppleanter 
14. Val av styrelse och styrelseordförande 
15. Styrelsens förslag till beslut om riktlinjer för ersättning till ledande 

befattningshavare 
16. Utseende av valberedning 
17. Avslutning 
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Utdelning (punkt 10) 
Styrelsen har föreslagit att ingen utdelning skall lämnas. 
 
Styrelse m m (punkterna 2, 12 - 14) 
Bolagets valberedning, vilken bestått av Lars Gatenbeck (GZ Group), Jan Persson 
(Skånemejerier) och Carl-Henrik Shah, har lämnat följande förslag:  
 
Ordförande vid stämman: advokat Peter Oscarsson 
Styrelseledamöter: omval av Peter Zakrisson, Lars Backsell, Hilde Furberg och Mats 
Lidgard samt nyval av Hans Wigzell och Ola Erici.  
Styrelseordförande: Peter Zakrisson 
Styrelsearvode: 650.000 kronor, varav 150.000 kronor till styrelsens ordförande och 
100.000 kr vardera till övriga ledamöter.  
 
Hans Wigzell, född år 1938, är professor i immunologi vid Karolinska Institutet och är 
styrelseledamot i bland annat Biovitrum, Raysearch, Diamyd och Intercell i Wien. Hans 
Wigzell har varit rektor vid Karolinska Institutet 1995-2003. Han är ordförande i 
Nobelförsamlingen sedan 2000 samt även Chief Scientific Advisor till Sveriges 
Regering i forskningsfrågor sedan 1999.  
 
Ola Erici, född år 1960, är VD för Skånemejerier och har haft en rad internationella 
positioner, bland annat som VD för Tetra Pak Food Services, VD för Tetra Paks polska 
verksamhet samt som internationell marknadschef på det medicinteknikbolaget 
Gambro. 
 
Styrelsens förslag till beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattnings-
havare (punkt 15) 
Probi skall erbjuda en marknadsmässig totalkompensation som möjliggör att ledande 
befattningshavare kan rekryteras och behållas. Kompensationen till bolagsledningen 
skall bestå av fast lön, pension samt övriga ersättningar. Tillsammans utgör dessa delar 
individens totalkompensation.  
 
Lönen skall beakta den enskildes ansvarsområden och erfarenhet. Övriga ersättningar 
och förmåner skall vara marknadsmässiga och bidra till att underlätta befattnings-
havarens möjligheter att fullgöra sina arbetsuppgifter. Bolagsledningens anställnings-
avtal inkluderar uppsägningsbestämmelser. Enligt dessa avtal kan anställning vanligen 
upphöra på den anställdes begäran med en uppsägningstid av tre till sex månader och på 
bolagets begäran med en uppsägningstid av sex till tolv månader. Oförändrad lön 
uppgår under uppsägningstiden. 
 
Ersättningskommittén skall äga rätt att frångå ovanstående riktlinjer om styrelsen 
bedömer att det i ett enskilt fall finns särskilda skäl som motiverar det. 
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Valberedning (punkt 16) 
Aktieägarna Skånemejerier och H&B Capital har föreslagit att årsstämman utser en 
valberedning, bestående av tre ledamöter, med uppgift att inför nästa års årsstämma 
föreslå (i) ordförande för stämman, (ii) styrelseordförande och övriga styrelseledamöter 
samt (iii) styrelsearvode fördelat mellan ordföranden och övriga ledamöter. Till  
 
ledamöter av valberedningen har styrelseordföranden och valberedningen föreslagit 
Lars Gatenbeck, Jan Persson och Kåre Larsson. 
 
Dokumentation 
Årsredovisning och revisionsberättelse samt övrigt beslutsunderlag hålls tillgängliga 
hos bolaget och på dess hemsida, www.probi.se, senast två veckor före stämman och 
sänds till de aktieägare som så önskar och uppger sin postadress. 
 
Lund i april 2007 
 
Styrelsen för Probi AB (publ) 
 


